別紙１

令和６年  月  日提出

 芦北町立内野小学校

  ＰＴＡ会長 東田 憲洋 様

                   団体名 芦北町立内野小学校

                   代表者 第  学年代表

行 事 承 認 願

 このことについて、下記のとおり実施しますのでご承認願います。

記

１ 行事名

２ 日 時  令和   年   月   日（  ）

時   分 ～  時   分

 ３ 場 所

 ４ 参加者     人（うち児童  人、保護者   人）

※ 別添参加者名簿参照

 ５ 引率方法

 ６ その他

□行事計画や参加者名簿を添えて、事前にＰＴＡ会長の承認をもらう。

□万一、事故等が発生した場合、「熊本県ＰＴＡ共済の手引き」にある「事故報告書」

を本校ＰＴＡ事務局（教頭）は速やか（１か月以内）に作成し、熊本県ＰＴＡ教育振

興財団に提出する。

上記の行事の実施について承認する。

令和   年   月   日

団体名 芦北町立内野小学校ＰＴＡ

会長  東田 憲洋  印